REGIONE DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE E
PUGLIA TUTELA DELL’AMBIENTE

AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2007/2013

ATTO DIRIGENZIALE

La presente determinazione, ai sensi del

comma 3 art. 20DPGR n. 443/2015, Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

e pubblicata in data odierna all’Albo di . —
questo Dipartimento dove restera affissa Bgziane DR RR NS

per dieci giorni lavorativi consecutivi. Tipo materia X PSR Puglia 2007/2013

BARI, ‘?2/0 3/7@ Privacy X NO

Pubblicazione integrale | * Sl

Il Dirigente della Struttura Dirigenziale
di Staff Coptrollo della Spesa
Dott. Li¥fo Anglani .

"

]

N. det £F

del Registro delle Determinazioni

Codice CIFRA: 001/DIR/2016/ () ) 2 §

Oggetto: Avviso pubblico per la presentazione delle domande per il rimborso della quota IVA
sostenuta da enti ed organismi pubblici per I'attuazione del Programma di Sviluppo Rurale della
Regione Puglia per il periodo di programmazione 2007-2013. Definizione criteri per il rimborso
della quota IVA e primo provvedimento di liquidazione.

Il giorno 22/0 B /76 . in Bari, nella sede del Dipartimento dell’Agricoltura, Sviluppo Rurale e
Tutela dell’Ambiente , Lungomare Nazario Sauro n. 47,

Sulla base dell'incarico conferito dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 145 del 23/02/2016
L’ Autorita di Gestione PSR Puglia 2007/2013

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 2565 del 30.11.2012 di costituzione del Fondo IVA
per un importo complessivo di 17 milioni di euro finalizzato ad assicurare la copertura
finanziaria della quota IVA a carico dei Comuni, Province, Comunita Montane, Consorzi di
Bonifica ed altri enti pubblici, impegnati nella realizzazione di interventi finanziati
nell’ambito delle varie Misure del PSR Puglia 2007-2013;

VISTA la successiva deliberazione n. 2197 del 26.11.2013 con la quale la Giunta regionale ha
disposto di destinare una quota pari ad € 2.200.000,00 del fondo IVA costituito ai sensi
della DGR n. 2565 del 30.11.2012 per assicurare la copertura finanziaria della quota IVA a

O (>
carico dei Comuni interessati dal nubifragio del 7 e 8 ottobre 2013 con riguardo ai proget *"{(‘;sx = ] :q;/’/‘
di ripristino ed ammodernamento delle strade rurali pubbliche presentati ai sensi g § - e %‘;
2 =g
=) o
N = A

www.regione.puglia.it

'y(’.'?"COLT‘J“‘\

Y



REGIONE DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE E
PUGLIA TUTELA DELL’AMBIENTE

AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2007/2013

Bando riservato della Misura 125 del PSR Puglia 2007-2013, pubblicato nel BURP n. 149
del 14.11.2013

CONSIDERATO che con il provwedimento di costituzione del fondo IVA n. 2565 del 30.11.2012 la
Giunta regionale ha deliberato, tra I'altro, di autorizzare I’Autorita di Gestione del PSR
Puglia 2007.2013 ad adottare i consequenziali atti dirigenziali e, con riguardo alle risorse
rese disponibili per il Capitolo 1150820, di adottare apposita determinazione per
“..definire criteri e priorita per 'individuazione delle Misure interessate e delle risorse da
assegnare a ciascuna di esse allo scopo di favorire I'avanzamento della spesa per il

restante periodo di programmazione.”

VISTA la propria determinazione n. 168 del 21 maggio 2013 — pubblicata nel BURP n. 74 del
30/5/2013 - con la quale & stato approvato I"“Avviso pubblico per la presentazione delle
domande per il rimborso della quota IVA sostenuta da enti ed organizzazioni pubblici
per I'attuazione del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Puglia per il periodo di
programmazione 2007-2013"” ed é stata ripartita la disponibilitd del Fondo a livello di
singola Misura, tenendo conto della stima della percentuale di beneficiari finali pubblici,
del conseguente fabbisogno IVA e delle modalita di quantificazione del rimborso
spettante;

VISTO I'articolo 4 dell’Avviso che - in considerazione delle finalita del Fondo e tenendo conto della
data di fine lavori sottoscritta dal direttore - distingue le seguenti condizioni per
determinare I'entita del rimborso IVA prevedendo la concessione di un contributo che
potra variare:

- fino ad un massimo del 100% dell'IVA pagata, per gli enti pubblici ed altri organismi di
diritto pubblico che, alla data di pubblicazione dell’Awviso sul Bollettino Ufficiale della
Regione (30/05/2013), non avevano ancora ricevuto alcun decreto di concessione,
ovvero avevano ricevuto il decreto di concessione entro i dodici mesi precedenti
(dopo il 30/05/2012)

- fino ad un massimo del 70% dell'lVA pagata, per gli enti pubblici ed altri organismi di
diritto pubblico che avevano ricevuto il decreto di concessione da oltre dodici mesi
precedenti alla data di pubblicazione dell’Avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione,
e cioé prima del 30/05/2012;

VISTO l'ultimo comma del medesimo articolo 4 dell’Avviso il quale stabilisce che “... leffettiva
percentuale di rimborso IVA ¢ determinata dall’Autoritd di Gestione del PSR
contestualmente all’approvazione della domanda di liquidazione del Fondo..”;

CONSIDERATO che:
e alla data del 31 dicembre 2015 risultano presentate n. 405 domande di accesso al Fondo
IVA cosi distinte in base al grado di realizzazione:

- n. 255 domande relative a progetti con lavori conclusi alla data del 31.12.2015,
con saldo gia liquidato da AGEA e/o in attesa di liquidazione, per una spesa
complessiva prevista in € 8.142.316,72;

www.regione.puglia.it



REGIONE DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE E
PUGLIA TUTELA DELL’AMBIENTE

AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2007/2013

- n. 150 domande di progetti non conclusi alla data del 31.12.2015 per i quali non
risulta presentata domanda di saldo ad AGEA e, dunque, da completare — ove
consentito dal nuovo P.S.R. — nel periodo di programmazione 2014 — 2020;
e che dal sistema di monitoraggio del PSR Puglia 2007 — 2013 risultano presentate alla
stessa data del 31.12.2015 n. 57 domande di aiuto con saldo AGEA gia liquidato o in fase
di liquidazione di enti ed organismi pubblici che non hanno presentato domanda di
accesso al Fondo IVA, per un importo presunto di quota IVA pari ad € 1.933.946,10;

RITENUTO di dover concedere il rimborso della quota IVA pagata entro i termini di chiusura della
programmazione 2007 - 2013 in favore degli enti ed organismi pubblici che hanno
comungque concluso i lavori entro il 31.12.2015, compresi gli enti ed organismi che non
hanno ancora presentato domanda di accesso al Fondo IVA, per un totale di €
10.076.262,82 (€8.142.316,72 + € 1.933.946,10);

RITENUTO, altresi, di dover costituire una riserva del Fondo IVA — pari ad € 4.759.070,03 per
assicurare la copertura finanziaria della quota IVA a carico sia dei Comuni interessati dal
nubifragio del 7 ed 8 ottobre 2013, sia dei Comuni della provincia di Foggia di cui al
decreto 22 ottobre 2014 del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali
interessati dagli eventi alluvionali dei giorni 2 - 5 settembre 2014, con riguardo ai progetti
di ripristino ed ammodernamento delle strade rurali pubbliche presentati ai sensi dei
bandi riservati per la Misura 125 del PSR Puglia 2007 — 2013, pubblicati, rispettivamente,
nei Bollettini Ufficiali della Regione n. 149 del 14.11.2013 e n. 124 del 17.09.2015;

VISTO I"articolo 7 dell’ Avviso — Procedure di gestione del Fondo IVA - La fase di liquidazione, con il
quale si stabilisce che:

- l'erogazione delle risorse del Fondo a rimborso dell'IVA effettivamente pagata dal
beneficiario per la realizzazione dell'intervento & commisurata alle spese accertate ed
ammesse in sede di liquidazione della domanda di pagamento del saldo dell’aiuto PSR;

- aifinidell’erogazione del rimborso IVA ciascun beneficiario concessionario del sostegno &
tenuto a compilare e presentare per ogni domanda di aiuto PSR una Domanda di
liguidazione che & compilabile solo in presenza:

a) di una domanda di pagamento di saldo dell’aiuto PSR, rilasciata dal beneficiario,
approvata dalle competenti strutture regionali e liquidata da AGEA;

b) del rispetto del termine di fine lavori assegnato al beneficiario dalla concessione
dellaiuto PSR, ovvero del termine prorogato dalla Regione dietro istanza presentata
dal Beneficiario secondo le procedure di attuazione della Misura;

PRESO ATTO che alla data del 25 febbraio 2015 risultano presentate domande di liguidazione del
Fondo IVA, da parte degli enti ed organismi pubblici riportati negli allegati “A” e “B” al
presente provvedimento per i quali & possibile procedere alla liquidazione della quota IVA
pagata per le spese sostenute a tutto il 31.12.2015;

PRESO ATTO della classificazione operata da Innovapuglia spa secondo quanto previsto
dall’articolo 4 dell’Avviso pubblico approvato con determinazione n. 168 del 21 maggie
2013 e, dunque, commisurato fino ad un massimo del 100% per gli enti ed org; fisi
indicati nell’Allegato “A”, e fino al un massimo del 70% per gli enti ed organismiAn
nell’Allegato “B” al presente provvedimento in ragione della data di rilascio del d
concessione {ante o post |a data del 30 maggio 2012);

www.regione.puglia.it




o

REGIONE DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE E
PUGLIA TUTELA DELL’AMBIENTE

AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2007/2013

RITENUTO, con il presente provvedimento, di procedere alla liquidazione e pagamento degli enti
ed organismi pubblici indicati negli Allegati “A” e “B”, parte integrante del presente
provvedimento, che hanno regolarmente presentato domanda di accesso al Fondo IVA
nonché la conseguente domanda di pagamento per un totale complessivo di IVA
ammissibile a rimborso pari, rispettivamente, ad € 1.537.545,95 e ad € 421.635,39;

RITENUTO, altresi, di dover stabilire la data del 31 maggio 2016 come termine finale per la
presentazione delle domande di accesso e/o di pagamento al Fondao IVA per gli enti ed
organismi pubblici che non vi hanno ancora provveduto;

RITENUTO, infine, di rinviare a successivo provvedimento, dopo la chiusura del termine per la
presentazione delle domande di accesso e/o di pagamento al Fondo IVA, la definizione dei
criteri e priorita per l'individuazione delle Misure alle quali assegnare le risorse che
residuano dopo i pagamenti cosi come stabiliti in premessa.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L. R. 28/01 e s.m.i

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o
di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che & escluso ogni onere aggiuntivo rispetto a quelli gia
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito
VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;

VISTA la Deliberazione G.R. n. 145 del 23/02/2016 di conferimento dell’incarico di “Autorita di
gestione” del P.S.R. Puglia 2007 — 2013 fino alla data del 30 giugno 2016;

DETERMINA

— didare atto di quanto indicato nelle premesse e che qui si intendono integralmente riportate;

— di concedere il rimborso della quota IVA pagata entro i termini di chiusura della
programmazione 2007 — 2013 in favore degli enti ed organismi pubblici che hanno comunque
concluso i lavori entro il 31.12.2015, compresi gli enti ed organismi che non hanno ancora
presentato domanda di accesso al Fondo IVA, per un totale di € 10.076.262,82 (€ 8.142.316,72
+€1.933.946,10);

— di costituire una riserva del Fondo IVA — pari ad € 4.759.070,03 per assicurare la copertura
finanziaria della quota IVA a carico sia dei Comuni interessati dal nubifragio del 7 ed 8 ottobre
2013 (Comuni di Castellaneta, Ginosa e Laterza), sia dei Comuni della provincia di Foggia di cui
al decreto 22 ottobre 2014 del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali
interessati dagli eventi alluvionali dei giorni 2 — 5 settembre 2014, con riguardo ai progetti di
ripristino ed ammodernamento delle strade rurali pubbliche presentati ai sensi dei bandi
riservati per la Misura 125 del PSR Puglia 2007 — 2013, pubblicati, rispettivamente, ne
Bollettini Ufficiali della Regione n. 149 del 14.11.2013 e n. 124 del 17.09.2015;

www.regione.puglia.it




REGIONE DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE E
PUGLIA TUTELA DELL’AMBIENTE

AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2007/2013

— di liquidare e pagare il rimborso IVA in favore degli enti ed organismi pubblici che, avendo
ricevuto da parte di AGEA il saldo del contributo spettante per il progetto realizzato, hanno
presentato domanda di pagamento per il Fondo IVA entro la data del 25 febbraio 2016, cosi
come riportati negli Allegati “A” e “B” al presente provvedimento;

— di dare atto che I'importo IVA complessivamente liquidato in favore dei soggetti beneficiari di
cui al presente provvedimento e stato determinato secondo quanto previsto dall’articolo 4
dello stesso Avviso pubblico e, dunque, commisurato al 100% per gli enti ed organismi indicati
nell’Allegato “A” con Decreto di concessione successivo alla data 30/05/2012, e_nella misura
del 70% per gli enti ed organismi indicati nell’Allegato “B”, con Decreto di concessione
antecedente alla data 30/05/2012;

— di autorizzare INNOVAPUGLIA s.p.a. a liquidare ed erogare il predetto rimborso a ciascun
beneficiario, utilizzando le coordinate bancarie comunicate dagli stessi enti, secondo quanto
stabilito al paragrafo 7.3 dell’Avviso pubblico approvato con determinazione n. 168 del 21
maggio 2013;

— di stabilire come termine finale per la presentazione delle domande di accesso e/o di
pagamento per gli enti ed organismi pubblici che non vi hanno ancora provveduto, la data del
31 maggio 2016;

— di rinviare a successivo provvedimento, dopo la chiusura del termine per la presentazione
delle domande di accesso e/o di pagamento al Fondo IVA, la definizione dei criteri e priorita
per l'individuazione delle Misure alle quali assegnare le risorse che residuano dopo i
pagamenti cosi come stabiliti con il presente provvedimento;

— didare atto che il presente provvedimento & immediatamente esecutivo;

— di trasmettere copia del presente atto ai responsabili di Asse ed ai responsabili delle Misure
interessate;

— di trasmettere, altresi, copia del presente atto ad INNOVAPUGLIA s.p.a perché provveda ad
eseguire gli adempimenti di propria competenza e a pubblicare lo stesso atto sul sito
www.svilupporurale.regione.puglia.it, sezione FONDOIVA.

Il presente atto & composto da n. 5 fogli timbrati e vidimati e da due allegati (Allegati “A” e “B")
composti, ciascuno da 2 fogli; & redatto in unico originale che sarad custodito agli atti del
Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale e Tutela dell’ambiente. Una copia conforme all’originale
sara trasmessa al Segretariato Generale della Giunta Regionale. Copia sara inviata all'Assessore alle
Risorse Agroalimentari e copia all’Ufficio proponente.

"

Il presente provvedimento sara pubblicato nell’Albo isfituflo presso il Dipartimenfto.

www.regione.puglia.it




Regione Puglia
Area Politiche per lo
Sviluppo Rurale

IL PRESENTE A LEGATo E
paN. S E composnf
oE SR ue %
RDI

Dott. Gabrieje PA PAGLIA

PSR PUGLIA 2007 — 2013

LIQUIDAZIONE IVA
BANDO PUBBLICATO SUL BURP 74 del 30-05-2013

AlLeearo A"

Elenco n. 1 - Domande di liquidazione regolarmente presentate alla data del 07 marzo 2016 - Percentuale Aiuto IVA 100%

%

DOMANDA MISURA BEN::FLE'%:QNO NOMINATIVO TOT. LIQUIDATO QUOTA IVA A:glo AIUTO IVA BANCA IBAN

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZ]
94751970172 | 413 | 80005610722 | AULAPERSONAASP'MONTEDEI | €90.067,50 € 19.448,05 100% | €19.44805 Banco Posta IT93H0760104000001023621384

ig\éiik PUBBLICA DI SERVIZ]
SUTSZZIGSSS | 413 | BU0SSI0NZ2 | ALLAPERSONAASP NONTEDEI | € 17240343 | € 107650 100% | €19.786.90 Banco Posta IT93H0750104000001023621384
04752223126 | 413 | 805321077 e €81.832,25 € 16.627,40 100% | €16827.40 POSTE ITALIANE SPA - AGENZIA TARANTO V/.R. IT16HO760115800001002924767
04751390777 | 125 | 00139430714 | COMUNE DIBOVINO € 403.800,51 € 86.412.40 100% | €86.41240 BANCA DITALIA IT58N0100003245432300304864
04750650510 | 226 | 80035910712 | COMUNE DI CANDELA € 384.063,83 € 4302343 100% | €43.02343 BANCA POPOLARE DI BARI IT26A0542404297000020020001
947513950967 | 125 | 80035910712 | COMUNE DI CANDELA €83041176 | €18393792 | 100% | €183.937.92 | BANCA POPOLARE DIBARI- FILIALE DIPOTENZA | IT26A0542404207000020020001
94752251697 | 413 | 80010510750 | COMUNE DI CARMIANO 12877557 | €13.66697 100% | €13.666.97 Unicredit spa IT98P0200879501000010446397
94752222425 | 413 | 84001810716 | COMUNE DI CARPINO € 47.554.93 € 11.441,42 100% | €11.44142 s - RANDCRVANNIROTONCGRILALE | rraynss i s0upioonnonsss
04751390520 | 125 | 81000350751 | COMUNE DI CASARANO €411.02048 | €4322078 100% | €43.22078 BANCA POPOLARE PUGLIESE IT53D0526279748T 20990000231
94751300827 | 125 | 00878940725 %%EE DICASSANO DELLE € 465.641,60 €10261274 | 100% | €10261274 | BANCA POPOLARE DI BARI- FILIALE A POTENZA IT1180542404297000000000222
94751393953 | 125 | 810031107556 | COMUNE DICASTRIGNANODELC. | €453838.41 €99,647.28 100% | €99.64728 o SELLA SPA-FILIALE DICASTRIGNANODEL | 7a5p0356870550082859591940
04752253032 | 4.13 | B1000180745 | COMUNE DI CEGLIE MESSAPICA | €360.24298 | €45.64891 100% | €4564891 gﬁ:ﬁéﬁ&'ﬁl‘ggﬁzﬁggﬁgﬁ&g‘ﬁ?'gﬁg730 i | ITS7TF0526279748T20990000241
94752141930 | 413 | 81000180745 | COMUNE DI CEGLIE MESSAPICA | €49.999.99 € 20,267 95 100% | €20.267,95 e K&Pgmi%Eg?fg%i;,%ﬁ?o“’E IT57F0526279748T2099000024 1
04752262827 | 413 | 00362170714 | COMUNE DI CERIGNOLA € 258.733.85 €39.314.75 100% | €3931475 DANICO DINAPOLISP.A. - AGENZIA CERIGNOLA- V2 | 705p0101078382100000300001
04751532337 | 227 | 82001290756 | COMUNE DI GALATONE €43.226.99 € 9.500,94 100% | €9.50094 Banca dtalia IT0280100003245433300068585
94752254097 | 413 | 82000090751 | COMUNE DI GALLIPOLI €50.960,06 € 1343263 100% | €1343263 BANCA D'ITALIA IT82F0100003245433300068597
94751386536 | 125 | 83000870754 | COMUNE DI GIURDIGNANO € 83.244 61 € 20.666,66 100% | €20.666.66 BANCO DI NAPOLI SPA CENTRO TESORERIABARI | IT86L0101004197100000301232
04752248784 | 413 | 84000370712 | COMUNE DI ISCHITELLA E14783072 | €21.80573 100% | €21.805.73 BANCA CARMINE S.P.A. IT56Y0306778700000000020303
04752207674 | 413 | 00905560728 | COMUNE DI LOCOROTONDO €124.679.33 €30.429,51 100% | €30.429,51 Eggg‘;g%ﬁgg‘m COCRERATIVO DI IT36M0860741520090000501025
94751390900 | 125 | 80012330751 | COMUNE DI MARTIGNAND €430.30824 | €9432703 100% | €94.327,03 banca popolar di bari iiale di galatina(LE) IT3500542404297000000000188 / e
94751532246 | 227 | 81003510757 | GO IUNE DIMONTESANO €90.016.77 €10.159,03 100% | €10.159,03 Banca d'ialia |T24901000032454333003049/§,/ / ‘m
04751532055 | 227 | 83000690755 | COMUNE DI MURD LECCESE €94.047,29 €10.715.48 100% | €10.715.48 Banca dltalia ITSGUD1000032454333001859\% ;




e
. . \ - }
e
N
N $en . .
: )
—— PRI
- : oo . -

' ~ . ‘. §
et i . .
S a0 ey . ]

; < .

I e e . :
e -
: 1
S
' i . . R
. o
’ ° . I
;
: .

01 2USIS LY BYGTINBOUAL :
DET he LACGIIV-3001-5013
rynLowisy. D QEZLIONE

f

.» 04 f&—'~.~u.\lu5‘tl Womﬁ“f
£, COWbO210

yr bBEZENLE YITECYIO




PSR PUGLIA 2007 — 2013

ALLER AT0 ‘A

LIQUIDAZIONE IVA
BANDO PUBBLICATO SUL BURP 74 del 30-05-2013

Regione Puglia
Area Politiche per lo
Sviluppo Rurale

Elenco n. 1 - Domande di liquidazione regolarmente presentate alla data del 07 marzo 2016 - Percentuale Aiuto IVA 100%

DOMANDA | MISURA BENICI::IIJE%:QRIO NOMINATIVO TOT.LIQUIDATO |  QUOTA IVA Algio AIUTO IVA BANCA IBAN
04751300421 | 125 | 82001750726 | COMUNE DINOCI €39200179 | €35.19165 100% | €35.19165 BANCA POPOLARE DI BARI - POTENZA FILIALE ENTI | IT23V054240429700000000037
04752254790 | 4.3 | 81002190718 | COMUNE DI ORDONA €220.182,15 €30.422.43 100% | €3042243 A POPOLARE DIMILANO - AGENZIA DI ORTA | 70)0558478510000000090010
04751389472 | 1.2.5 83000990750 COMUNE DI OTRANTO €838.270,37 € 85.844,96 100% €85.844,96 Banca d'ltalia IT15C0100003245433300185987
04752249113 | 413 | 00358440717 | COMUNE DI RIGNANO GARGANICO | € 139.381,85 € 32.665,55 100% | €32566555 e %%%%L%OOPERAT'VO Drsan IT85D0881078590000010022060
04751389357 | 125 | 83000750758 | COMUNE DI SAN CASSIANO €43066132 | €95.077.43 100% | €95.077.43 BANCA DITALIA VERSAMENTIDI TESORERIA IT88H0100003245433300304925
ours22ae18 | 413 | sioozsgorar | SOMONE DYSAN MICHELE €194.632,50 €41.736,42 100% | €41.73642 BANCO DI NAPOLI S.P.A IT04F0101079250000010505894
04752249097 | 413 | 81002890747 ggﬁ“g"ﬁ;g SR MHELE € 49.415,32 €1.710,00 100% | €1.71000 Banco di Napoli IT04F0101079250000010505894
94751535850 | 2.2.7 80009930753 COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR € 193.985,42 € 21.892,64 100% €21.892,64 Banca d'ltalia 1T93L0100003245433300304929
04750273352 | 413 | 00397570714 | COMUNE DI STORNARA €124.20456 | €35.118.90 100% | €35.11890 BANCA DI NAPOLI S.P A IT6510101078660000020157397
94751389217 | 125 | B2000530756 | COMUNE DI TUGLIE € 310.350,31 €67.823,71 100% | €67.82371 Banca Dltalia IT7200100003245433300185055
04751532106 | 227 | 82000530756 | COMUNE DI TUGLIE €60.782,18 €6.859,70 100% | €6.859,70 Banca d'ialia IT7200100003245433300185066
04752253206 | 413 | 00205780745 | COMUNE DI VILLA CASTELLI €155.00000 | €17.662.07 100% | €17.66207 BANCA POPOLARE PUGLIESE IT49B0526279748T2090000221
04752450729 | 413 | 525387747 | COMUNE DIZOLLINO €199.99967 | €25559,17 100% | €25550.17 BANCA POPOLARE PUGLIESE Agenzia di Soleto (Ls) | IT18M0526279748T20990000163
94751387476 | 125 | 84000330716 &gﬁgﬁi'g&' gg&‘g ;i"‘[‘) € 126.166,89 € 11.566,41 100% | €11.586.41 e %%ET%!LSSOOPERAWO DR IT66V0881015700000050003365
94751300042 | 125 | 84000330716 %%ﬁgﬁf\'géi‘ gggg Ai% € 331.004,08 € 66.004.25 100% | €66.00425 e Sl S IT66V0881015700000050003366
04751364459 | 223 | 00345000715 gg{ﬁ%ﬂ%ﬁiﬁ#ﬁ BONIFICA € 65.715.85 € 6.087.75 100% | €6.08775 Popolare di Milano IT40L0558415700000000010458

TOTALI €9.054504,36 | €1.537.545,95 €1.537.545,95




Regione Puglia
Area Politiche per lo
Sviluppo Rurale

LEGATO E' COMPOST

ORITA’ DI GESTIONE
SR P 200742613
brielg PAPA PAGLILAD)

PSR PUGLIA 2007 - 2013

LIQUIDAZIONE IVA
BANDO PUBBLICATO SUL BURP 74 del 30-05- 2013

ALLE@.)\TO ,[$u

1

Elenco n. 1 - Domande di liquidazione regolarmente presentate alla data del 7 marzo 2016 - Percentuale Aiuto IVA 70%

CUAA

TOT. LIQUIDATO

QUOTA IVA

AlUTO

<S~tir

‘~14,»

DOMANDA MISURA BENIFECIARIO NOMINATIVO . AIUTO IVA BANCA IBAN
04750257555 | 227 | 80003290717 ’éﬂggﬁﬁ%ﬁ SRINALE € 113.606,02 €1268891 | 70% | €8.88224 BANCO DI NAPOLI S.PA. 3770101004197 100000450083
04750252045 | 227 | 82002610721 | COMUNE DI ALBEROBELLO €15192477 | €2577457 | 70% | €1804220 | Banca dlalia Tesoreria Proviniale dello Stato IT21D0100003245430300071593
04750254602 | 227 | 80003010719 | COMUNE DI ASCOLI SATRIANO €74.781,14 €15.70405 | 70% | €10.992,84 2228&2‘;‘;2%& DELLEMILIAROMAGNA, AGENZIADI | 110 20778060000001366136
94750254206 | 2.2.7 82000390714 COMUNE DI BICCARI € 287.823,88 €32.412,92 70% €22.689,04 BANCA POPOLARE PUGLIESE IT86T0526279748T2099000068 1
04750254198 | 122 | 82000390714 | COMUNE DI BICCARI € 27.494,89 €525374 | 70% | e3erre2 BANCA POPOLARE PUGLIESE IT85T0526279748T20990000681
04751173199 | 226 | 84001810716 | COMUNE DI CARPINO €16783475 | €3699562 | 70% | €2580693 | G DD COOP CASARURALE B ARTIGIANA DI SAN TI3VDB81078330000020000255
ours0zss039 | 227 | ooarzsdorts | SOMUNE DICASTELNUOVODELLA 11 g 46 g5 09 €524930 | 70% | €367451 Banca Popolare di Milano T92Z0558478440000000011480
ous025a487 | 122 | saootsorro | SOMUNE DY CELENZA €34.25378 €661430 | 70% | €453001 Banca Popolare di Milano T25X055847844000000001225 1
04750254016 | 227 | 80005040714 | COMUNE DIFAETO €27375190 | €6115750 | 70% | €4281025 | Bancaditalia IT1850100003245432300304877
04750258900 | 2.27 | 80007530738 | COMUNE DI GINOSA €72.959,16 €867055 | 70% | €6.069,30 gﬁ:"gé“AMONTE DEIPASCHIDISIENAS.P.A. - FILIALEDI | 7o 10076880000004100125
04750255591 | 2.27 | 80009830730 | COMUNE DI LATERZA € 207.105,06 €4541946 | 70% | €31.793,62 E:{:g: gg;’ OLARE DI PUGLIA E BASILICATA - Filiale di T33P0538578500000000015202
04750256243 | 227 | 81002180759 | COMUNE DI MIGGIANO €11484341 | €1278305 | 70% | €8.94,14 Unicredit .p.a. Filiale di Montesano Salentino (LE) IT65U0200877531000000772016
oa7s0zssese | 227 | sdorzadorrg | SOMUNE DY MONTELEONED! € 53.085,79 €651746 | 70% | €4562.22 BANCA CARIME SPA. IT43Y0306778641000000000110
04750253422 | 227 | 83000980750 | COMUNE DI OTRANTO €232586,12 | €2550830 | 70% | €17.91881 | POPOLARE PUGLIESE fiisle di Otranto IT36V05262797 4872088000011 1
04750255014 | 227 | 00396700718 | COMUNE DI PANNI €10653368 | €1217274 | 70% | €852092 BANCA POPOLARE DI MILANO ITS510558478260000000006730
94750256433 | 2.2.7 84000890719 COMUNE DI PESCHICI €89.777 46 € 19.266,78 70% € 13.486,75 Banca Popolare di Milano IT93H0558478520000000060001
oursozssaes | 122 | sooozsrorir | SOMONEDL o €31.924.72 €626264 | 70% | €438385 | BANCAPOPOLARE DI MILANO - Agenia di Lucera IT20G0558478440000000011950
oarsoassess | 227 | sooossrorar | SOMRREDY o €26898107 | €3073643 | 70% | €2151550 | BANCAPOPOLARE DI MILANO - Agenzia di Lucera IT20G0558478440000000011390
04750254412 | 122 | 82000930717 | COMUNE DIROSETO VALFORTORE | €32.22593 €570296 | 70% | €3.992,07 BANCO DI NAPOLI IT51P0101004137000039000014
04750244264 | 227 | 81000310755 | COMUNE DI SUPERSANO €150.29662 | €17.22586 | 70% | €1205610 | Banca Dltalia (T89G0100003245433300304932
04750256524 | 227 | 80006460721 | COMUNE DI TORITTO €7513.23 €861,32 0% | €60292 BANCA CARIME SPA - MINISPORTELLO DI TORITTO IT20A03067417 100000000000 1 ﬁ’ﬁ? N
04750255781 | 227 | 84000190714 | COMUNE DI VICODEL GARGANO | €321.81207 | €5860533 | 70% | €41.02373 | BANGACARIME SPA IT73UD306?78700000000010{L‘fﬁ/ Tl \%
04750250503 | 122 | 82001670718 | COMUNE DI VOLTURINO €30.354,82 €567880 | 0% | €3.97519 BANCA POPOLARE DI MILANO 174600553473440000000011!@{ \&z




. .

DY W
I bBE2

v J Y
.
. \
1
R
'
o
. S
. . N
P
)
A .
"
RS

o ._w_m?...ﬁm By
DE[ b2Y BNC
- VNLOBILY.

....o.«,...:-u womﬂw

©F ICTINSOWY

riy 50015043
DI CE2LIOUE

| EULE VITEGYLO E. COWBO021C.




PSR PUGLIA 2007 — 2013

At u
Regione Puglia LIQUIDAZIONE IVA A L L E' e. A TO %
Area Politiche per lo BANDO PUBBLICATO SUL BURP 74 del 30-05-2013

Sviluppo Rurale

Elenco n. 1 - Domande di liquidazione regolarmente presentate alla data del 7 marzo 2016 - Percentuale Aiuto IVA 70%

%

CUAA
DOMANDA MISURA BENIFECIARIO NOMINATIVO TOT. LIQUIDATO QUOTA IVA A:g;o AIUTO IVA BANCA IBAN
94750254818 | 2.2.7 82001670718 COMUNE DI VOLTURINO €118.668,33 €13.971,91 70% €9.780,34 BANCA POPOLARE DI MILANO IT4600558478440000000011225
' Banca d'ltalia; Conto corrente infrutlifero acceso presso la
94750303748 | 1.2.4 80002170720 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BARI €515.089,20 €30.221,84 70% €21.155,29 Tesoreria Provinciale dello Stato - Sezicne di Bari - intestato a IT11W0100003245430300035408

Universita degli Studi di Bari

. Banca d'ltalia; conto corrente infruttifero acceso presso la
94750303763 | 1.2.4 80002170720 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BARI € 275.526,39 €11.950,50 70% €8.365,35 Tesoreria Provinciale dello Stato - Sezione di Bari - intestato a IT11W0100003245430300035408
Universita degli Studi di Bari

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI

FOGGIA - DIP. SCIENZE
94750302989 | 1.2.4 84045260711 ECONOMICHE MATEMATICHE € 571.794,20 € 27.247,85 70% €19.073,50 BANCA POPOLARE BARI - POTENZAFIL. ENTI 1T3880542404297000007001002

STATISTICHE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
FOGGIA - DIP. SCIENZE
ECONOMICHE MATEMATICHE
STATISTICHE

94750300603 | 1.2.4 94045260711 €740.837.,80 €2155005 | 70% | €15.09134 BANCA POPOLARE BARI - POTENZA FIL. ENTI IT38B0542404297000007001002

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
FOGGIA - DIPARTIMENTO DI
SCIENZE ECONOMICHE
MATEMATICHE E STATISTICHE

94750302922 | 124 | 03016180717 €912.881,38 €2140783 | 70% | €14.98548 BANCA POPOLARE DI BARI IT3880542404297000007001002

UNIVERSITA' DEGLI STUDI FOGGIA
94750306329 | 1.2.4 94045260711 -DIP. SCIENZE ECONOMICHE € 461.935,59 €18.624,10 70% €13.036,87 BANCA POPOLARE DI BARI - FILIALE DI POTENZA IT38B0542404297000007001002
MATEMATICHE STATISTICHE

TOTALI € 6.498.079,06 €602.335,71 €421.635,00




